
Fahrplan Werkbusverkehr BMW Werk Regensburg
Beauftragter Verkehrsunternehmer:

Frühschicht
Mo - Sa

Spätschicht 
1

Mo - Sa

Nacht-
schicht 1

km Ort Haltestelle Hst.-Nr. Frühschicht
Mo - Sa

Spätschicht 
1

Mo - Sa

Nacht-
schicht 1

Breitengrad Längengrad

03:12 12:30 22:02 0,0 ab Niederrunding RBO Hst Niederrunding / WH an 52990 16:10 01:40 06:40 49.22014 12.74319

03:14 12:32 22:04 1,7  Runding Sparkasse  62100 16:08 01:38 06:38 49.21467 12.7634

03:17 12:35 22:07 3,5  Breitensteinmühle RBO Hst Kapelle  62150 16:05 01:35 06:35 49.2028 12.77653

03:20 12:38 22:10 6,1  Chamerau Gasthaus Wieser  52950 16:02 01:32 06:32 49.19706 12.74712

03:25 12:43 22:15 9,6  Chameregg VLC Hst Chameregg / WH  52900 15:57 01:27 06:27 49.21122 12.71091

03:37 12:55 22:27 21,0  Knöbling VLC Hst Knöbling / WH  42900 15:45 01:15 06:15 49.16494 12.60667

03:39 12:57 22:29 22,4  Schorndorf RBO Hst Schorndorf / WH  42600 15:43 01:13 06:13 49.15874 12.5915

03:41 12:59 22:31 24,7  Baierberg RBO Hst Baierberg  42400 15:41 01:11 06:11 49.14658 12.57004

03:45 13:03 22:35 28,0  Michelsneukirchen Schulbushaltestelle Straubinger Straße  42210 15:37 01:07 06:07 49.12276 12.55324

03:47 13:05 22:37 29,5  Regelsmais Schulbushaltestelle  42200 15:35 01:05 06:05 49.11178 12.5628

03:51 13:09 22:41 33,9  Zinzenzell Hst Linie 5 Zinzenzell  42150 15:31 01:01 06:01 49.07724 12.57865

03:58 13:16 22:48 40,3  Wiesenfelden Raiffeisenbank  32800 15:24 00:54 05:54 49.04241 12.53711

04:16 13:34 23:06 55,3  Wiesent RVV Hst Wiesent Schloßplatz / WH  22500 15:06 00:36 05:36 49.00719 12.37914

04:17 13:35 23:07 55,7  Wiesent RVV Hst Wiesent West / WH  22450 15:05 00:35 05:35 49.00856 12.3746

über BAB-Anschluß Wörth a.d. Donau / Wiesent zum BMW Werk 18:50 05:00

04:35 14:05 23:25 73,2 an Regensburg BMW Werk 6.1 / Tor 2 / Busbahnhof ab 14:50 00:20 05:20
Benötigen Sie noch Informationen? Gerne helfen wir Ihnen weiter. Legende: Hst. = Haltestelle / WH = Wartehäuschen / TZ = Telefonzelle Bisherige Fahrpläne sind ungültig
Telefon: 09 41 - 7 70 43 43 e-mail: werkbus.regensburg@bmw.de

1) Beförderungen für die Samstag Spätschicht, sowie für die Nachtschicht werden nur bei Bedarf durchgeführt.
 Termine werden auf der Werkbushomepage im Intranet und per Aushang am Zugang Busbahnhof veröffentlicht.

Zustieg und Benutzung nur mit gültiger Werkbusanmeldung. Bei Kontrollen ist der BMW Werksausweis unaufgefordert vorzuzeigen.

Strecke: Niederrunding - Runding - Chamerau - Radling - Schorndorf - Zinzenzell - Wiesenfelden - Wiesent - BMW Werk 6.1 Regensburg

Linie: Reihe:

150 3 01.08.2019
Fahrplan gültig ab:

Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen
Telefon: 0 87 22 - 9 60 10


	Linie 150

